Perjanjian tersebut, Bank Bali (Cedent) 

menyerahkan kepada EGP (Cessionaris) 

tagihannya (piutang) terhadap PT Bank Dagang 

Negara Indonesia (BDNI). Dalam perjanjian itu, 

Bank Bali dan EGP menyepakati bahwa hak tagih 

milik Bank Bali dialihkan kepada EGP dengan 

harga Rp. 798.091.770.000,- (tujuh ratus sembilan 

puluh delapan miliar sembilan puluh satu juta 

tujuh ratus tujuh puluh ribu Rupiah) sebagaimana 

tertuang dalam Perjanjian Pengalihan/Cessie 

Tagihan nomor 002/P-EGP/I-99 jo Perjanjian 

Penyelesaian No. 007/BB/CL/VI/99.13 

Mahkamah Agung pada Juni 2009 telah 

menjatuhkan hukuman dua tahun penjara dan 

denda Rp15 juta kepada Djoko Tjandra, terdakwa